
令和 3 年 12 月吉日 

お客様各位 

大阪府岸和田市木材町 17-6  

株式会社 新城製作所  

  

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 

寒冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

 

年末年始休業について、下記通りご案内申し上げます。  

何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

2021 年 12 月 29 日(水) から 2022 年 1 月 5 日(水)まで休業 

翌 1 月 6 日(木)は通常通りの営業となります。 

 

 年内出荷分最終受注日：12 月 27 日（月） 

最終出荷日：12 月 28 日（火）【到着予定日 1 月６日（木）】 

 ＊年末年始は混み合いますので早めの注文をお願い致します。 

以上 

 


